23. 08. 2018 г. № 37-п

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ НУЖДАЮЩЕГОСЯ В УЛУЧШЕНИИЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ ШЕСТОВСКИХ СЕРГЕЯ ВИКТОРОВИЧА.
Рассмотрев заявление и представленные документы гр. Шестовских Сергея Викторовича «О принятии на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилья», на основании п. 2 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНАВЛЯЕТ :

1. Признать нуждающегося  в улучшении жилищных условий путем строительства жилья семью Шестовских Сергея Викторовича 07.11.1976 года рождения, проживающей в с. Зоны, ул. Школьная, д. 29, Аларского района , Иркутской области и членов ее семьи:

Шестовских Татьяну Дмитриевну, жену;

Шестовских Викторию Сергеевну, дочь;

Шестовских Егора Сергеевича,сына;

Шестовских Анжелику Сергеевну, дочь;

Шестовских Никиту Сергеевича, сына;
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО « Зоны»
А.А. Шепетя